

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez SENADO ACADÉMICO



CERTIFICACIÓN NÚMERO 20-56

La que suscribe, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que, en la reunión ordinaria celebrada el martes, 18 de agosto de 2020, este organismo APROBÓ por consentimiento unánime la siguiente MOCIÓN:

"El Senado Académico se solidariza con, y hace suyas las resoluciones de nuestros departamentos de Ciencias Matemáticas, Psicología, Ciencias e Ingeniería de Materiales e Ingeniería Eléctrica y de Computadoras con relación a la migración de *GSuite* a *Microsoft*"

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades correspondientes bajo el sello de la Universidad de Puerto Rico a los diecinueve días del mes de agosto del año dos mil veinte, en Mayagüez, Puerto Rico.

Jessica Pérez Crespo

Secretaria

BVM